
UCHWAŁA NR LV/303/14
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2014 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2014 rok 

stanowiące załączniki 1 – 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LV / 303 / 14 

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 29 stycznia 2014 roku 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE NA 2014 ROK 

 

L.p. 
Termin 

posiedzenia  
TEMATYKA POSIEDZEŃ 

1. Styczeń 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2014 rok 

2. Zaopiniowanie  projektu planu pracy Rady Miejskiej 2014 rok 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

2013 roku 

4. Materiały sesyjne 

5. Sprawy różne  

2. Marzec 

1. Gminny pogram usuwania materiałów zawierających azbest – 

pokontrolne, sprawdzające 

2. Zasady (regulaminy) kwalifikowania dzieci do przedszkoli-spotkanie z 

Dyrektorami Przedszkoli nr 1 i nr 3 

3. Materiały sesyjne 

4. Sprawy różne 

3. Kwiecień 

1. Kontrola funkcjonowania oraz zarządu nad podległymi placami zabaw 

2. Hydranty – lokalizacja i stan techniczny – sprawdzające (realizacja 

wniosku KR)  

3. Materiały sesyjne 

4. Sprawy różne 

4. Maj 

1. Kontrola zarządcza i audyt wewnętrzny w Urzędzie Miejskim  

2. Funkcjonowanie Spółdzielni Socjalnej „Eden” oraz Centrum Integracji 

Społecznej. 

3. Materiały sesyjne 

4. Sprawy różne 

5. Czerwiec 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 rok . 

2. Procedura przygotowania wniosku o udzielanie absolutorium z 

wykonania budżetu gminy za 2013 rok. 

3. Materiały sesyjne 

4. Sprawy różne 



6. Wrzesień 

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze roku 2014. 

2. Informacja z realizacji inwestycji przyjętych do wykonania w budżecie 

Gminy na 2014 rok. 

3. Wnioski Komisji do budżetu 2015 roku. 

4. Materiały sesyjne 

5. Sprawy różne 

7. Październik 
1. Praca Komisji Rewizyjnej w kadencji-podsumowanie 

2. Materiały sesyjne 

3. Sprawy różne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2014 rok, może ulec zmianom i modyfikacjom w przypadku 

zgłoszonych nowych potrzeb, propozycji czy zleconych kontroli. 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LV / 303 / 14 

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 29 stycznia 2014 roku 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI I BUDŻETU RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE  

NA 2014 ROK 
 

 

 

 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1. STYCZEŃ 

1/ Zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2014. 

2/ Przyjęcie planu pracy Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej na 

rok 2014 

3/Sprawozdanie z pracy Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w 

roku 2013. 

2. LUTY 

1/ Analiza podjętych działań w celu zagospodarowania strefy 

przemysłowej. 

2/. Informacja o ulgach, zwolnieniach i umorzeniach podatkowych.  

3/ Przedsiębiorczość w Gminie – szanse i zagrożenia dla rozwoju.  

3. MARZEC 

1/ Informacja Burmistrza o przebiegu „Akcji Zima 2013 – 2014” w Gminie  

2/ P.U.K. „Uskom”  - działalność spółki, zarządzanie wspólnotami. 

3/ Informacja o złożonych wnioskach i pozyskanych środkach z U.E. 

4. KWIECIEŃ 

1/ Promocja Gminy Kożuchów – działania, nakłady i skutki. 

2/ Rewitalizacja etap II – stan przygotowań.  

3/ Stan techniczny obiektów gminnych.  

5. MAJ 

1/ Ujęcia wody w Gminie – stan przepompowni i rurociągów – wizytacja. 

2/ Stan dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich – plany remontowe i 

modernizacyjne.  

6. CZERWIEC 
WSPÓLNE POSIEDZENIE KOMISJI STAŁYCH RADY MIEJSKIEJ 

1/ Wykonanie budżetu Gminy za 2013 rok – udzielenie absolutorium. 

7. LIPIEC Posiedzenie Komisji nie jest planowane. 

8. WRZESIEŃ 

1/ Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2014 r. 

2/ Wnioski do budżetu Gminy na 2015 r. 

3/ Mienie komunalne – informacja o sprzedaży.  

4/ Funkcjonowanie służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo publiczne, 

monitoring, ochrona p.poż..  



9 PAŹDZIERNIK 

1/ Informacja z realizacji Programu usuwania eternitu w Gminie 

Kożuchów.  

2/ Kontrola racjonalnego wykorzystania środków przeznaczonych dla 

jednostek OSP. 

3/ Stan zaawansowania prac inwestycyjnych modernizacyjnych i 

remontowych obiektów gminnych. Stan zaawansowania prac remontowych 

przy wieży ciśnień. 

10. LISTOPAD 
Uroczysta akademia z okazji 96 rocznicy Odzyskania Niepodległości przez 

Polskę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2014 rok, może ulec zmianom  

i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb, propozycji czy zleconych kontroli. 

 

 



 
Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LV / 303 / 14 

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 29 stycznia 2014 roku 

 

PLAN PRACY 

Komisji Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2014 rok. 

 

L.P. TERMIN T E M A T Y K A 

1 STYCZEŃ 

1. Zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej na 2014 rok. 

2. Zaopiniowanie planu pracy Komisji na 2014 rok. 

3. Bilans wykonania Funduszu Sołeckiego w Gminie Kożuchów za 2013 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2013 roku. 

2 LUTY 
1. Gospodarka łowiecka – Koła Łowieckie, LIR, Lasy Państwowe. 

2. Ulgi, zwolnienia i umorzenia podatkowe dotyczące działalności rolniczej  

i obszarów wiejskich za rok 2013 – informacja. 

3 MARZEC 

1. Stan melioracji w Gminie. Działalność LZMiUW oraz Spółki Wodnej. 

2. Informacja o dodatkowych działaniach zmierzających do pozyskania 

zewnętrznych środków pomocowych  w 2014 roku oraz informacja  

o działaniach za rok 2013. 

4 KWIECIEŃ 

1. Ochrona Środowiska – oczyszczalnia ścieków, wysypisko śmieci, 

gospodarka wodno – ściekowa na terenach wiejskich. 

2. Stan oraz przedstawienie formy działalności świetlic wiejskich – 

sprawozdanie z wykorzystania przez mieszkańców oraz koszty ich utrzymania 

za rok 2013. Komisja wyjazdowa. 

5 MAJ 
1. Stan dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich. Kategoryzacja dróg 

Gminnych pod względem stanu technicznego, harmonogram remontów. 

2. Stan oświetlenia na terenach wiejskich. 

6 CZERWIEC 

WSPÓLNE POSIEDZENIE KOMISJI STAŁYCH RADY MIEJSKIEJ 

1. Analiza wykonania budżetu za rok 2013. 

2. Bilans wykonania Funduszu Sołeckiego w 2014 roku. /od mc stycznia  

do połowy mc czerwca/ 

3.  Dożynki Gminne. 

7 LIPIEC Posiedzenie Komisji nie jest planowane. 

8 SIERPIEŃ 1. Funkcjonowanie i stan techniczny remiz OSP. Komisja wyjazdowa  



9 WRZESIEŃ 1 Wykonanie budżetu za I półrocze 2014 roku. 

2. Wnioski do budżetu Gminy na rok 2015 

10 PAŹDZIERNIK 

1. Działalność OPS na terenach wiejskich. Plan na okres zimowy. 

2. Bilans wykonania Funduszu Sołeckiego w 2014 roku. /od mc stycznia do 

połowy mc października/ 

11 LISTOPAD AKADEMIA – ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2014 rok, może ulec zmianom i modyfikacjom  

w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb lub propozycji. 



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LV / 303 / 14 

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 29 stycznia 2014 roku 
 

 

PLAN PRACY 

Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2014 r. 

 

 

LP TERMIN TEMATYKA 

1 STYCZEŃ 

1/ Zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2014 

2/ Zaopiniowanie planu pracy Komisji Spraw Społecznych na rok 2014 

3/ Sprawozdanie z działalności Komisji w 2013 roku 

4/ Materiały sesyjne. 

5/ Sprawy różne.  

2 LUTY 

1/ Niepełnosprawność w Gminie Kożuchów – aktualne problemy, 

bariery architektoniczne. Problem bezdomności w Gminie. 

2/ Materiały sesyjne. 

3/ Sprawy różne. 

3 MARZEC 

1/ Funkcjonowanie przedszkoli z terenu Gminy – wizytacja 

2/ Materiały sesyjne. 

3/ Sprawy różne. 

4 KWIECIEŃ 

1/ Wizytacja szkół pod kątem przygotowania do przyjęcia 6 – latków.  

2/ Ochrona zabytków.  

3/ Materiały sesyjne. 

4/ Sprawy różne. 

5 MAJ 

1/ Informacja Dyrektorów Szkół nt. oferty zajęć pozalekcyjnych, 

konkursów oraz ich laureatów. 

2/ Materiały sesyjne. 

3/ Sprawy różne. 

6 CZERWIEC 

WSPÓLNE POSIEDZENIE KOMISJI STAŁYCH RADY MIEJSKIEJ 

1/ Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 r. 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 

2/ Lato w mieście – propozycje KOKiS i świetlic socjoterapeutycznych. 

3/ Materiały sesyjne. 

4/ Sprawy różne. 

7 LIPIEC Posiedzenie Komisji nie jest planowane. 



8 SIERPIEŃ 

1/ Wizytacja obiektów sportowych na terenie Gminy. 

3/ Materiały sesyjne. 

4/ Sprawy różne. 

9 WRZESIEŃ 

1/ Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze roku 2014 

2/ Wnioski do Budżetu na rok 2015 

3/ Funkcjonowanie Straży Miejskiej. 

4/ Materiały sesyjne. 

5/ Sprawy różne. 

10 PAŹDZIERNIK 

1/ Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny  2013/2014 

2/ Informacja o stanie przygotowań cmentarzy do Święta 1 Listopada - 

wizytacja  

3/ Materiały sesyjne. 

4/ Sprawy różne. 

11 LISTOPAD 
Uroczysta Akademia z okazji 96 rocznicy Odzyskania Niepodległości 

przez Polskę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2014 rok, może ulec zmianom i modyfikacjom 

w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb lub propozycji. 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym komisje są

zobowiązane do przedłożenia radzie gminy planów pracy, które są podstawą działania komisji na

dany rok. Ponieważ Komisje Rady Miejskiej w Kożuchowie złożyły plany pracy na 2014 rok należy

te plany przyjąć, stąd potrzeba podjęcia stosownej uchwały




